
ZARZĄDZENIE NR 56 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

w sprawie wydawania zaświadczeń potwierdzających posiadanie wykształcenia 

wyższego rolniczego dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku zielarstwo               

i fitoprodukty  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2012 r. w 

sprawie kwalifikacji rolniczych posiadanych przez osoby wykonujące działalność rolniczą (Dz. U. 2012 r., poz. 

109) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Na podstawie Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2012 

r. w sprawie kwalifikacji rolniczych posiadanych przez osoby wykonujące działalność 

rolniczą (Dz. U. 2012 r., poz. 109) wydaje się zaświadczenia potwierdzające posiadanie 

wykształcenia wyższego rolniczego absolwentom studiów pierwszego stopnia kierunku 

zielarstwo i fitoprodukty.  

2. Wzór zaświadczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1 wydawane jest absolwentom studiów pierwszego 

stopnia kierunku zielarstwo i fitoptodukty, którzy w ramach programu studiów 

zrealizowali treści  kształcenia związane z działalnością wytwórczą w rolnictwie                           

w zakresie produkcji roślinnej.  

4. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1 jest ważne z dyplomem ukończenia studiów na 

kierunku zielarstwo i fitoprodukty, studia pierwszego stopnia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Ogrodnictwa i Architektury 

Krajobrazu. 

2. Dziekanat  Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu prowadzi rejestr wydanych 

zaświadczeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


